[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2016г.   №  40                                                                                                            д. Селенки

О  внесении  изменений  в постановление Администрации Селенского сельского поселения   от  11.03.2015г. №10 «Об утверждении  Инструкции о порядке рассмотрения   обращений граждан в Администрации            Селенского сельского поселения»

            В исполнение  Федерального закона Российской Федерации от 03.11.2015 года №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13  Федерального закона от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской,  протеста прокуратуры от 31.05.2016 № 02-33-16 на постановление от  11.03.2015г. №10 «Об утверждении  Инструкции о порядке рассмотрения   обращений    граждан  в  Администрации  Селенского сельского поселения»

            Администрация Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление от  11.03.2015г. №10 «Об утверждении  Инструкции о порядке рассмотрения   обращений    граждан  в  Администрации  Селенского сельского поселения»  следующие дополнения:
-  п. 4.2. раздела 4, дополнить  п.п. 4.2.1. следующего содержания:
 «4.2.1. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством  Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».
2. Обнародовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования "Темкинский район" Смоленской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Селенского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                             Е.С. Филичкина
image1.wmf